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DAX

Düsseldorf Hafta sonundaki düşüş, yeni haftada borsaların 

görünümünü gölgeledi. Pazartesi sabahı Frankfurt borsası 

barometresi kırmızıda 227.5 puan (yüzde 1.64) civarındaydı.

Bu, borsaların son zamanlarda Ukrayna savaşının sonuçlarıyla 

ilgili korkularla ve ABD'de daha yüksek kilit faiz oranları 

beklentisiyle başa çıkmasından sonra ciddi bir gerilemedir . 

Piyasalar için, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Mayıs ayında 

önemli bir adımla kilit faiz oranlarını yarım puan artıracağı uzun 

süredir önceden tahmin edilen bir sonuçtu.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesinden enflasyonun artması beklentileri endekste 

yukarı yönlü fiyatlamaları getirdi. Anlık olarak 13930 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14110 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13873 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13873 – 13746 – 13581

Direnç Seviyeleri: 14110 – 14233 – 14381

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD Merkez Bankası'nın daha sert faiz artırımı beklentisi, 

yatırımcıları Wall Street'ten çekilmeye sevk etti. Bazı şirketlerden 

gelen hayal kırıklığı yaratan iş rakamları da borsaya ağırlık veriyor.

Dow Jones yüzde 2.8 kayıpla 33.811 puana ulaştı. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 2,6 düşüşle 12.839 puana ve geniş tabanlı S&P 500 

yüzde 2.8 düşüşle 4.272 puana geriledi. Hafta boyunca Dow yüzde 

1.85, S&P yüzde 2.75 ve Nasdaq yüzde 3.8 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street’te ilk çeyrek bilanço sezonu JPMorgan bilançosu ile 

açılıyor. Fed tutanaklarından çıkan şahin sinyaller ile birlikte hisse 

senetleri küresel çapta değer kaybediyor. Yukarı yönlü ataklarda 

13620 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13056 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13056 – 12881 - 12653

Direnç Seviyeleri: 13620 – 13786 – 14033

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed’in sıkılaşma politikasında agresifleşeceği endişeleriyle art 

arda üçüncü gününde de değer kaybetti.

Spot altın son beş haftanın en kötü haftalık performansını 

sergilemesi sonrası son iki haftanın en düşük seviyesine geriledi.

Spot altın yüzde 0,5 değer kaybederek 1.921 dolara gerilerken bu 

rakam 7 Nisan’dan beri görülen en düşük seviye olarak kayda geçti.

Fed Başkanı Jerome Powell’ın enflasyonu dizginlemek için 50 baz 

puanlık faiz artışını desteklemesi yüksek bir olasılık olarak 

görülürken, St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise merkez 

bankasının 75 baz puanlık bir artış ihtimalini de elememesi 

gerektiğini belirtti. “Piyasalar Fed’in önümüzdeki ay 75 baz puanlık 

faiz artışı yapma ihtimalinin hazımsızlığını yaşıyor” diyen Oversea-

Chinese Banking Corp. Ekonomisti Howie Lee, “Bize göre ufak bir 

ihtimal olsa da daha agresif bir sıkılaşma politikası olasılığı altın 

üzerinde baskı kuruyor” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, gelecek Fed toplantısında daha büyük bir faiz artışına kesin 

gözüyle bakılmasına rağmen yatırımcıların jeopolitik belirsizlikler ve 

enflasyonun düşmeyeceğine dair endişeleri nedeniyle seviyesini 

korumaya devam ediyor. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1921 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1906 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1906 – 1895 - 1884

Direnç Seviyeleri: 1921 – 1933 – 1943

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrolde talebe ilişkin endişeler yeni haftanın işlemlerinde fiyatların 

aşağı çekilmesine neden oldu.

ABD ham petrolü yüzde 2'yi aşan düşüşle 100 doların altını test 

etti. Brent petrol de yüzde 3'e varan düşüşle 104 doların altını 

gördü. Hafta sonu Çin'den gelen salgına ilişkin veriler petrol 

piyasasında talebin gerileyeceğine ilişkin fiyatlamaları beraberinde 

getirdi. Dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin'in Şanghay 

kentinde salgın kaynaklı can kayıpları artarken, Pekin'de görülen 

vakalar da kapanma önlemlerini gündeme getirdi.

Bloomberg'in haberine göre Nisan'da ülkenin benzin, motorin ve 

havacılık yakıtı talebinde yüzde 20'ye varan düşüş bekleniyor.

Çin'in finans merkezi konumundaki Şanghay'da 24 Nisan'da 51 kişi 

koronavirüs nedeniyle hayatını kaybetti. Bir önceki gün 39 can 

kaybı gözlemlenmişti.

TEKNİK ANALİZ

Çin'deki salgına ilişkin gelişmeler yeni haftanın ilk işlem gününde 

fiyatlamalar üzerinde temel belirleyici oldu. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 97 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 101 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 97 – 95 – 92

Direnç Seviyeleri: 101 – 103 – 107

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Lagarde, ABD'nin CNBC kanalında verdiği röportajda para 

politikasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Rusya-Ukrayna savaşının dünyadaki tüm ekonomiler üzerinde etkisi 

olduğunu belirten Lagarde, coğrafi yakınlık nedeniyle bunun 

Avrupa'da biraz daha fazla olduğunu kaydetti.

Lagarde, ticaret, emtialar ve güven olmak üzere üç alanda darbe 

aldıklarına işaret ederek, bunların büyümeyi düşüreceğini ve 

enflasyon üzerinde bir etkisinin olacağını aktardı.

Varlık alım programının yılın üçüncü çeyreğinin başlarında 

bitmesinin muhtemel olduğunu vurgulayan Lagarde, "Durum şu 

anda öngörüldüğü gibi devam ederse, yıl sonundan önce oranların 

artırılacağı yönünde güçlü bir olasılık var." dedi.

Lagarde, faiz artışının ne kadar ve kaç kez olacağının verilere bağlı 

olacağının altını çizdi.

TEKNİK ANALİZ

varlık alım programının yılın üçüncü çeyreğinin başlarında 

sonlandırılması ve yıl sonundan önce faiz oranlarının artırılmasına 

dair güçlü bir ihtimal olduğunu belirtti. 1.0770 seviyesindeki yıllık dip 

seviyelerinin altında aşağı yönlü hareket görüyor, yatırımcılarda 

odak Fed Powell'ın konuşmasına kayıyor. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0706 , direnç seviyesi ise 1,0845 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0706 – 1,0653 – 1,0613

Direnç Seviyeleri: 1,0882 – 1,0914 – 1,0949

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Peterson Enstitüsü'nde konuşan İngiltere Merkez Bankası Bailey

şöyle diyor:

Birleşik Krallık şişirme şokun euro bölgesi ile ABD'den daha fazla 

ortak yanı var

eşi benzeri görülmemiş büyük şoklar dönemindeyiz

Bir dizi fiyat şokunun enflasyon beklentilerini etkileyip 

etkilemediğini sormalıyız.

Reel gelir şokunun ölçeği İngiltere'nin büyümesinde yavaşlamaya 

neden olacak

Soru, Birleşik Krallık işgücü piyasasının yavaşlayıp 

yavaşlayamayacağıdır.

işletmelerin emek biriktirmek niyetinde olup olmadığını görmek

Kısa vadeli enflasyon beklentileri artıyor, bu sürpriz değil

Enflasyon beklentileri konusunda kayıtsız olmamalıyız

enflasyonla mücadele ile reel gelir şoklarının çıktı etkileri 

arasında çok dar bir çizgide yürüyoruz

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,2752 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2866 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2752 – 1,2709 – 1,2666 

Direnç Seviyeleri: 1,2866 – 1,2912 – 1,2972

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Nikkei gazetesinin haberine göre Japon hükümeti, artan petrol 

fiyatları ve yaşam maliyetleri karşısında ekonomiyi desteklemeye 

yönelik acil tedbirler kap0samında 6,2 trilyon yen harcamalı planlıyor.

Nikkei'nin kaynak belirtmeden verdiği habere göre ekonomik paketin 

büyüklüğü harcama yapılmasını içermeyen kalemlerle birlikte 13,2 

trilyon yen seviyesine ulaşabilir.

Habere göre Japon hükümeti 6,2 trilyon yenin finansmanı için cari 

yasama dönemi içinde 2022 için 2,7 trilyon yen ek bütçe kullanacak. 

Buna ek olarak mevcut rezerv fonlardan 1,5 trilyon yen harcanacak.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da gevşek politikasının devam ediyor olması ve dolar 

endeksini küresel çapta güçlenmesi paritede yukarı yönlü 

hareketlerini sürdürüyor. Japonya'dan ekonomiye 6,2 trilyonluk 

destek verecek. Aşağı yönlü geri çekilmede 127,512 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 128,920 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,512 – 127,115 – 126,782

Direnç Seviyeleri: 128,920 – 129,347 – 129,780

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Twitter’ı almak istemesiyle son haftalarda yine kendisinden çokça söz 

ettiren Elon Musk’ın sahibi olduğu elektrikli araç üreticisi şirket Tesla, 

2022 yılı birinci çeyrek bilançosunu açıkladı.

Hisse başına artış beklenenden yüksek

Rakamların beklenenden yüksek gelmesi şirket hisselerinin, 

açıklamadan sonra %5’ten fazla yükselmesini sağladı. Açıklamaya 

göre hisse başına beklenen artış 2.26 dolardı ancak 3.22 dolar olarak 

gerçek rakamlara yansıdı. Aynı zamanda 17.80 milyar dolar olarak 

beklenen şirket geliri de, 18.76 milyar dolar oldu.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in teknoloji hisseleriyle korelasyonunun rekor seviyede. Kripto 

paralarda başlayan satışlar 40000 seviyesinin altına kadar sarktı. 

Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 

38417 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 40400 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 38417 – 37574 – 36811

Direnç Seviyeleri: 40400 – 41051 – 41877

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Elinde en çok bitcoin bulunduran şirketlerden biri olan 

MicroStrategy’nin CEO’su Michael Saylor, bitcoin’in altından daha 

avantajlı olduğunu söyledi.

6 Mart tarihinde gerçekleşen bitcoin tarihinin en büyük 

konferanslarından olan “Bitcoin Miami”de konuşan Michael Saylor:

Bilançolarında bitcoin tutan şirketler ciddi kazançlar elde etti. Altın 

yerine bitcoin tuttuğum için pişman değilim. açıklamalarında bulundu.

Ayrıca Saylor, MicroStrategy’nin altın yerine bitcoin’i seçmesi şirketi 

finansal olarak oldukça olumlu etkilediğini söyledi. Altına yatırım 

yapmış olsaydı 4-5 milyar dolarlık karı kaçıracağını söyleyen Saylor, 

“Muhtemelen 250 milyon dolarlık altınımız olurdu.” dedi.

Kripto para birimlerinin doları tehdit etmediğini belirten Saylor, kripto 

para benimsenmesinin olumlu olacağını ve Bitcoin’in alım-satımda 

tercih edilen bir paradan çok “mülk” olduğunu söyledi.

Bitcoin Miami konferansı esnasında Saylor, Proof-of-Work’ü (PoW) 

yasaklamayı düşünen Avrupalı milletvekillerine tepki gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme 

yapmaya çalışıyor. Kritik seviyeninin altında kalmaya devam etmesi 

durumunda satış baskısının artması beklenir. Gün içi destek 

seviyesi 2833, direnç seviyesi ise 3007. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2833 – 2751 – 2680 

Direnç Seviyeleri: 3007 – 3130 – 3192

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple – SEC davasında mahkeme, Ethereum’un menkul kıymet 

olmadığını söyleyen Hinman’ın konuşması hakkındaki DPP* 

(Deliberative Process Privilege) kararının yeniden gözden 

geçirilmesi talebini reddetti. Davayı yakından takip eden avukat 

kararı Ripple için “çok büyük bir kazanç” olarak nitelendirdi. 

Mahkeme, SEC’ye diğer belgelerin yanı sıra eski üst düzey SEC 

yetkilisi William Hinman’ın tartışma konusu olan ve Ethereum’un

bir menkul kıymet olmadığını söylediği konuşmasının taslağını 

içeren bir e-postayı teslim etmesini emretmişti. SEC ise bu söz 

konusu belgelerin DPP tarafından korunduğunu savunmuştu. 

Ancak mahkeme buna karşı çıktı ve kurum personelinin kişisel 

görüşlerinin bu kural tarafından korunmadığını belirtti. Diğer bir 

deyişle mahkeme, Hinman’ın konuşmasının bir kurum iletişimi 

olmadığı ve bu nedenle müzakerelerin bu kural tarafından 

korunmadığı sonucuna vardı. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,65 direnç seviyesi ise 0,72 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,65 – 0,63 – 0,60

Direnç Seviyeleri: 0,72 – 0,75 – 0,79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

ABD’li iş insanı ve ekonomist Mohamed El-Erian, ABD Merkez 

Bankası’nı son dönemdeki parasal sıkılaştırma politikasında geç kaldığı 

konusunda eleştirdi. ABD medyasından CNBC’nin ünlü programı 

Squawk Box’a bağlanan Erian, Fed’in enflasyon hedefini tutturmada 

zorlanacağını çünkü bu konuda geç kaldığını ve bu durumun altın ve 

kripto paralar gibi varlıklara yarayacağını söyledi.

“Parasal sıkılaştırma geçen sene başlamalıydı”

Fed’in para sıkılaştırma konusunda geç kaldığını ve şu anda bunun 

sonuçlarını yaşadığımızı belirten El-Erian, Goldman Sachs’ın %35’lik 

resesyon şansı açıklamasının da çok ciddiye alınması gerektiğini belirtti:

“Piyasalar 3 sorunumuz olduğunu gördüler. Birincisi yüksek ve sürekli 

devam eden enflasyon, ikincisi Fed’in programının çok gerisinde 

kalması ve üçüncüsü de enflasyonu yok etmeye giden yolun oldukça 

dar ve zorlu olması. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,50 kritik 

seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,45 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,17 – 2,05 – 1,89

Direnç Seviyeleri: 2,45 – 2,65 – 2,83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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